DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$6.000
$0

$6.613
$0
$1.257
$0

$7.870

SON: SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

10204 CODO PVC 20 X 90 CEM 4 UND $390 0% $1.560

10809 TEE PVC 20 CEM 5 UND $480 0% $2.400

10847 TERMINAL PVC CE/HE 20 X 1/2 C10 5 UND $360 0% $1.800

10923 TUBO PVC 20 PN16 1 TIR $3.850 0% $3.850

10001 TUBO PVC 50 PN6 1MT 1 UND $1.920 0% $1.920

[...]

del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO 6000.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$6.000
$0

$6.613
$0
$1.257
$0

$7.870

SON: SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL